ZPRAVODAJ
SEVEROCESKA DIVIZE

Roc¢nik 2018/2019 3.11.2018

NejlepSiho vykonu v tomto kole 2704 kuzelek dosahlo druzstvo TJ Jiskra Novy Bor na kuzelné
ve Skalici, kde to v8ak na vyhru nebylo a utkani skoncilo nakonec remizou. Hra¢ka Alena Dunkova
z Nového Boru uhrala v tomto utkani krasnych 516 kuzelek, coz je nejlepsi vykon kola. Stale bez bodu
jsou hraci SK Dé&gin.

Souhrnny prehled vysledkt 7. kola:

SK DECIN - TJ DOKSY 1:7 2392:2513 (3.0:9.0) 2.11.
TJ DYNAMO LIBEREC B - SKK BOHUSOVICE B 2.5:5.5 2592:2616 (6.0:6.0) 2.11.
SK PLASTON SLUKNOV - TJ VTZ CHOMUTOV 2:6 2486:2615 (5.0:7.0) 3.11.
SK SKALICE - TJ JISKRA NOVY BOR 4:4 2680:2704 (6.5:5.5) 3.11.
TJ BIZUTERIE JABLONEC - TJ KOVOSTROJ DECIN 6:2 2502:2466 (6.5:5.5) 3.11.

Tabulka druzstev:

1. TJ Jiskra Novy Bor 6 5 10 34.0:14.0 43.5:285 2573 11
2. TJ Biigterie Jablonec n. N. 7 51 1 39.5:16.5 52.0:32.0 2563 11
3. TJ VTZ Chomutov 6 5 0 1 32.0:16.0 45.5:26.5 2643 10
4. SK Skalice . 7 4 1 2 32.0:24.0 38.0:46.0 2543 9
5. SK Plaston Sluknov 7 4 0 3 28.0:28.0 43.5:40.5 2426 8
6. SKK BohusSovice B 6 31 2 28.5:19.5 37.0:35.0 2540 7
7. TJ Doksy 6 3 0 3 26.0:22.0 42.0:30.0 2532 6
8. TJ Kovostroj D&¢in 6 2 0 4 19.0:29.0 36.5:35.5 2507 4
9. TJKK Louny 6 1 0 5 16.5:315 27.5:445 2493 2
10. TJ Dynamo Liberec B 6 1 0 5 15.5:32.5 27.5:445 2495 2
11. SK Dédgin 7 0O 0 7 9.0:47.0 27.0:57.0 2426 O
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazevtymu  Pramér Vykon
(%)
1x Alena Dunkova Novy Bor 516 3x Alena Dunkova Novy Bor 116.72 516
1x Roman Filip Bohusovice B = 475 3x | Stanislav Smid ml. TJVTZ Chomutov 11543 @ 474
1x Ladislav Kolaéek = Bohusovice B = 474 2x  Stanislav Smid st. TJVTZ Chomutov 110.31 @453
3x  Stanislav Smid ml. TJ VTZ Chomutov 474 1x Roman Filip Bohusovice B 110.13 = 475
1x Robert Haring SK Skalice 473 1x Ladislav Kolacek Bohusovice B 109.9 @ 474
3x Ladislav Javorek ml. SK Skalice 467 1x Lubos Havel TJVTZ Chomutov. 109.34 = 449

Podrobné vysledky kola:
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SKDECIN 2392 1:7 2513 TJDOKSY
Petr Kramer 213 185 398 0:2 411 214 197 Jifi Padivy
Kamila Ledworiova 203 195 398 1:1 412 202 210 Jaroslava Vackova
Miloslav Plisek 198 211 409 0:2 437 215 222 Radek Kozak
Ivan Novotny 186 179 365 0:2 401 207 194 Jifi Kucej
Vladimir Bene$ 177 223 400 1:1 446 226 220 Jifi Klima st.
Radek Mach 201 221 422 1:1 406 213 193 Josef Brezina
rozhod¢i: Martinek MiloS
Nejlepsi vykon utkani: 446 - Jifi Klima st.
TJ DYNAMO LIBEREC B 2592 2.5:5.5 2616 SKK BOHUSOVICE B
Emilie Cisafovska 216 223 439 2:0 400 194 206 Jaroslav Chvojka
Radek Chomout 227 200 427 0:2 475 248 227 RomanvFiIip
Zdenék Pecina ml. 208 191 399 0:2 441 226 215 Radek Sipek
Anton Zajac 220 205 425 1:1 425 202 223 Milan Slaby
Zdenék Pecina st. 233 225 458 2:0 401 199 202 Vladimir Chrpa
Ladislav Wajsar ml. 200 244 444 1:1 474 240 234 Ladislav Kolacek
rozhodéi: Zezulka Roman
NejlepSi vykon utkani: 475 - Roman Filip
SK PLASTON SLUKNOV 2486 2:6 2615 TJVTZ CHOMUTOV
Petr Vajnar 229 207 436 2:0 432 226 206 Stanislav Iv?ada
Frantiéelv( Tomik 186 229 415 0:2 474 235 239 Stanislav §m|'d ml.
Dana Zidkova 178 209 387 0:2 453 233 220 Stanislav Smid st.
Jan Sklenar 202 206 408 0:2 449 229 220 Lubos Havel
Radek Marusak 222 210 432 2:0 385 176 209 Arnost Filo
Vaclav Koranek 186 222 408 1:1 422 203 219 Robert Suchomel st.
rozhod¢i: Hojny Ladislav .
NejlepSi vykon utkani: 474 - Stanislav Smid ml.
SK SKALICE 2680 4:4 2704 TJJISKRA NOVY BOR
Ladislav Javorek ml. 225 242 467 2:0 441 223 218 Martin Kortan
Jifi Piskacek 235 224 459 1:1 458 252 206 Michal Gajdusek
Robert Ijéring 221 252 473 1:1 516 285 231 Alena Dunkova
Jifi Sacha 224 225 449 1.5:0.5 448 223 225 Lenka Kohlickova
Eduard Kezer ml. 191 212 403 1:1 393 169 224 Petr Kohlicek
Oldfich Vlasak 210 219 429 0:2 448 228 220 Petr Kout
rozhod¢éi: Vlasak Oldfich
Nejlepsi vykon utkani: 516 - Alena Dunkova
TJ BIZUTERIE JABLONEC N.N. 2502 6:2 2466 TJKOVOSTROJ DECIN
Filip Hons 201 185 386 0:2 447 204 243 Tomas Novak
Jan Zeman 206 243 449 1:1 416 208 208 Adéla Exnerova
Miroslav Pastyfik 224 181 405 1:1 406 202 204 Ladislav Birovka
Zdenék Vokaty 218 186 404 2.0 381 198 183 Pavel Piskor
Vaclav VIk 223 213 436 1.5:0.5 409 196 213 Petr Stanék
Jifi Pachl 204 218 422 1:1 407 207 200 Roman Slavik

rozhodg¢i: Filip Hons

NejlepSi vykon utkani: 449 - Jan Zeman
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jméno hrace

. Stanislav Smid ml.

Zdenék Pecina st.
Lubos$ Havel

. Alena Dunkova

. Radek Sipek

. Stanislav Smid st.
. Patrik Lojda

. Robert Suchomel st.
. Ladislav Javorek ml.
. Stanislav Rada

. Jifi Klima st.

. Zdené&k Vokaty

. Vaclav Vik

. Vaclav Paluska

. Roman Filip

. Miroslav Pastyfik

. Ladislav Kolacek

. Jan Zeman

. Jifi Piskacek

. Roman Slavik

. Radek Mach

. Martin Kortan

. Miloslav Plisek

. Lenka Kohli¢kova
. Petr Kout

. Zdenék Pecina ml.
. Milo$ Chovanec

. Petr Kohli¢ek

. Robert Haring

. Anton Zajac

. Pavel Jablonicky

. Jaroslava Vackova
. Petr Stanék

. Vaclav Koranek

. Jitka Rollova

. Jifi Sacha

. Eduard Kezer st.

. Oldfich Vlasak

. Jifi Pachl

. Michal Gajdudek

. Radek Jung

. Jaroslav Chvojka

. Jifi Padivy

. Milan Slaby

. FrantiSek Tomik

. Radek Chomout

. Emilie Cisarovska
. Vaclav Valenta ml.
. Pavel Piskofr

. Ladislav Birovka

. Eliska Marusakova
. Radek Marusak

. Josef Brezina

. Adéla Exnerova

. Filip Hons

. Jan Sklenar

. Martin Perniéek

. Jan Koldan

. Jifi Tima

. Arnost Filo
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Poradi jednotlivcu:

druzstvo
TJ VTZ Chomutov
TJ Dynamo Liberec B
TJ VTZ Chomutov
TJ Jiskra Novy Bor
SKK BohusSovice B
TJ VTZ Chomutov
TJ KK Louny
TJ VTZ Chomutov
SK Skalice
TJ VTZ Chomutov
TJ Doksy
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
TJ Doksy
SKK BohuSovice B
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
SKK Bohusovice B
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
SK Skalice
TJ Kovostroj Déc&in
SK Dé&gin
TJ Jiskra Novy Bor
SK Dé&gin
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Jiskra Novy Bor
TJ Dynamo Liberec B
TJ KK Louny
TJ Jiskra Novy Bor
SK Skalice
TJ Dynamo Liberec B
TJ Kovostroj Déc&in
TJ Doksy
TJ Kovostroj Dégin
SK Plaston Sluknov
TJ KK Louny
SK Skalice
SK Skalice
SK Skalice
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
TJ Jiskra Novy Bor
TJ KK Louny
SKK BohusSovice B
TJ Doksy
SKK BohusSovice B
SK Plaston Sluknov
TJ Dynamo Liberec B
TJ Dynamo Liberec B
TJ KK Louny
TJ Kovostroj Décin
TJ Kovostroj D&gin
SK Plaston Sluknov
SK Plaston Sluknov
TJ Doksy
TJ Kovostroj D&&in
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
SK Plaston Sluknov
SKK BohusSovice B
SK Plaston Sluknov
TJ Bizuterie Jablonec n. N.
TJ VTZ Chomutov

celkem
476.3
457.7
454.7
454.6
454.2
453.1
450.3
444.8
442.3
440.7
438.8
438.4
437.1
436.0
436.0
436.0
435.3
434.1
433.0
431.4
431.4
428.1
427.5
426.0
425.6
425.4
424.9
424.6
423.5
423.1
423.0
422.5
421.3
421.0
420.8
420.7
420.5
420.3
420.1
419.1
418.2
417.3
416.3
416.0
415.7
415.1
414.7
414.6
411.8
410.8
408.7
408.5
408.0
408.0
408.0
407.7
406.7
401.3
399.8
399.1

plné
311.5
305.9
317.3
302.5
298.2
307.8
306.7
304.7
309.6
301.9
300.8
288.9
297.4
295.8
296.8
300.0
296.8
302.4
301.5
296.4
293.1
284.8
292.6
290.0
290.6
292.5
295.1
295.3
299.8
294.1
303.5
287.6
287.9
281.5
287.9
290.5
300.0
296.4
285.8
287.2
300.2
283.3
283.7
282.8
286.8
288.0
292.7
286.4
282.3
285.0
276.7
286.9
281.6
282.4
298.2
279.6
276.1
274.8
288.7
282.1

dorazka
164.8
151.8
137.3
152.1
156.0
145.3
143.7
140.1
132.7
138.8
138.0
149.5
139.8
140.3
139.3
136.0
138.5
131.7
131.5
135.0
138.3
143.3
134.9
136.0
135.0
132.9
129.8
129.3
123.7
129.0
119.5
134.9
133.4
139.5
132.9
130.2
120.5
123.9
134.3
131.9
118.0
134.0
132.6
133.3
128.8
127.1
122.0
128.2
129.6
125.8
132.0
121.7
126.4
125.6
109.8
128.1
130.6
126.5
111.2
117.0

chyby pomér kuz. Maximum

1.8
2.4
4.0
3.1
3.2
3.5
3.7
4.8
7.1
7.7
3.4
3.0
3.9
2.5
4.0
6.8
4.2
4.9
7.6
4.6
55
4.6
4.5
4.8
4.2
6.5
8.9
5.8
6.8
7.7
8.0
6.0
3.0
4.0
4.8
6.5
11.3
7.5
6.1
7.8
5.0
4.3
3.4
8.0
6.8
5.0
10.8
6.2
7.1
7.0
4.7
8.3
7.9
7.5
8.7
8.5
4.6
7.5
11.7
10.4
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3/4
3/4
5/5
3/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
5/5
3/4
4/4
4/5
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
5/5
5/5
5/5
5/5
5/5
4/4
3/4
5/5
3/4
4/4
3/4
5/5
4/4
2/3
3/4
4/4
3/4
4/4
4/4
5/5
3/4
4/4
5/5
4/4
3/3
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
2/3
3/3
5/5
4/4
3/4
3/3
3/4
2/3
3/4
4/4

(522)
(490)
(458)
(516)
(483)
(481)
(502)
(478)
(467)
(480)
(448)
(467)
(474)
(453)
(475)
(446)
(474)
(464)
(459)
477)
(457)
(471)
(447)
(448)
(462)
(442)
(476)
(471)
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(441)
(441)
(455)
(453)
(434)
(471)
(449)
(500)
(482)
(468)
(458)
(457)
(436)
(434)
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(452)
(442)
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(448)
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(434)
(419)
(422)
(423)
(410)
(422)
(425)
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61. Jan Holanec st. TJ Dynamo Liberec B 398.3 2819 1164 95 4/4 (437)
62. Ladislav Hojny SK Plaston Sluknov 393.8 2874 106.4 125 2/3 (434)
63. FrantiSek Pfeifer TJ KK Louny 3929 2789 1140 95 4/4 (429)
64. Vladimir Chrpa SKK BohuSovice B 392.3 282.7 109.7 10.2 3/4 (407)
65. Ivan Novotny SK Déc¢in 3759 271.3 1045 13.3 5/5 (392)
66. Martin Ledworn SK Décin 368.4 2644 104.0 94 5/5 (405)
Ladislav Wajsar ml. TJ Dynamo Liberec B 444.0 287.0 157.0 4.0 1/4 (444)
Tomas Novak TJ Kovostroj Décin 437.7 296.8 140.8 4.0 214 (450)
Petr Vajnar SK Plaston Sluknov 436.0 286.0 150.0 4.0 1/3 (436)
Ladislav Javorek st. SK Skalice 434.0 310.0 124.0 9.0 1/4 (434)
Radek Kozak TJ Doksy 432.0 2975 1345 45 2/5 (437)
Petr Luks$ik TJ VTZ Chomutov 432.0 309.0 123.0 11.0 1/4 (432)
Petr Kramer SK Dé&cin 429.8 2925 137.3 65 3/5 (462)
JiFi Kuric TJ Doksy 427.0 2915 1355 15 2/5 (429)
Vladimir Benes SK Dé&cin 424.0 307.3 116.8 8.0 2/5 (442)
Natalie Kozakova TJ Doksy 422.0 286.0 136.0 8.0 1/5 (422)
Libor Hrncif SK Skalice 416.0 268.0 148.0 7.0 1/4 (416)
Zdenék Novak TJ VTZ Chomutov 415.0 289.5 1255 6.5 214 (431)
Pavel Cubr SK Décin 4135 2825 131.0 85 3/5 (422)
Eduard Kezer ml. SK Skalice 410.5 290.3 120.2 6.0 214 (452)
Ale§ Stach TJ Doksy 408.0 297.0 111.0 6.0 1/5 (408)
Zdenék Jonas SK Plaston Sluknov 404.7 280.0 124.7 3.0 1/3 (423)
Daniela Hlavacova TJ KK Louny 402.0 279.0 123.0 6.0 1/4 (402)
Jifi Kucej TJ Doksy 390.5 2750 1155 75 2/5 (401)
Tomas Mrazek TJ Kovostroj Décin 390.0 262.0 128.0 8.3 2/4 (405)
Kamila Ledworiova SK Décin 387.7 268.3 119.3 10.3 3/5 (408)
Dana Zidkovéa SK Plaston Sluknov 387.0 266.0 121.0 7.0 1/3 (387)
Martin Lazna TJ KK Louny 385.0 279.0 106.0 7.0 1/4 (385)
Viktor Zdarsky TJ VTZ Chomutov 382.0 2940 880 16.0 1/4 (382)
Simona Stastna TJ Jiskra Novy Bor 373.0 269.0 104.0 9.0 1/5 (373)
Petr Pop TJ KK Louny 370.5 263.5 107.0 10.0 2/4 (383)
Marek Valenta TJ Dynamo Liberec B 341.5 259.0 825 175 214 (365)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo  jméno a prfijmeni datum startu druzstvo Cislo startu
18077 Radek Kozak 2.11.2018 TJ Doksy 2Xx
16335 Stanislav Smid ml. 3.11.2018 TJ VTZ Chomutov 5x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo  jméno a prijmeni datum startu druZstvo
03376 Petr Vajnar 3.11.2018 SK Plaston Sluknov

8. kolo

Program dalSiho kola:

10.11.2018 so 9:00 TJ Kovostroj D&cin - TJ Dynamo Liberec B
10.11.2018 so 15:00 TJ Jiskra Novy Bor - TJ Bizuterie Jablonec n. N.
10.11.2018 so 9:00 TJ VTZ Chomutov - SK Skalice
10.11.2018 so 14:30 TJ Doksy - SK Plaston Sluknov

-- volny los -- - SK Dé&&in
9.11.2018 pa 19:00 SKK BohuSovice B - TJ KK Louny

Zpracoval: Pavel Kohli¢ek, Praha, 03.11.2018
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